

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					279,547,693	
防波堤					279,547,693	
本体工(ケーソン式)					279,547,693	
ケーソン製作工(FD製作)(北堤7-2区堤頭函)					257,557,517	
ケーソン製作用台船					113,398,704	
1 ケーソン製作用台船係留	鋼6,500t積	回	1.00	2,319,022	2,319,022	
2 ケーソン製作用台船運転	鋼6,500t積	式	1.00	111,079,682	111,079,682	
マット	摩擦増大用マット				8,095,500	
3 ゴム系マット(再生)設置	再生ゴム(771m2)	函	1.00	8,095,500	8,095,500	
足場					7,796,082	
4 鋼製枠組足場架組	枠組足場	m ²	1,382.00	2,247	3,105,354	
5 内足場架組	内足場	m ²	2,724.00	1,722	4,690,728	
鉄筋(1)	SD345				31,685,300	
6 鉄筋加工組立1-(1)	SD345 D13	k g	76,522.00	146	11,172,212	
7 鉄筋加工組立1-(2)	SD345 D16	k g	19,238.00	144	2,770,272	
8 鉄筋加工組立1-(3)	SD345 D19	k g	89,990.00	144	12,958,560	

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
9 鉄筋加工組立1-(4)	SD345 D22	k g	25,409.00	144	3,658,896	
10 鉄筋加工組立1-(5)	SD345 D25	k g	7,815.00	144	1,125,360	
鉄筋(2)	SD345 エポキシ樹脂塗装				3,031,187	
11 鉄筋加工組立2-(1)	SD345 D16 エポキシ樹脂塗装	k g	199.00	218	43,382	
12 鉄筋加工組立2-(2)	SD345 D19 エポキシ樹脂塗装	k g	3,229.00	213	687,777	
13 鉄筋加工組立2-(3)	SD345 D22 エポキシ樹脂塗装	k g	3,784.00	213	805,992	
14 鉄筋加工組立2-(4)	SD345 D25 エポキシ樹脂塗装	k g	3,997.00	213	851,361	
15 鉄筋加工組立2-(5)	SD345 D29 エポキシ樹脂塗装	k g	3,075.00	209	642,675	
型枠					38,081,559	
16 鋼製型枠組立組外		m 2	6,999.00	5,441	38,081,559	
コンクリート	30-12-25 BB				50,606,889	
17 コンクリート打設	30-12-25 BB W/C=50%以下 冬期割増料金対象	m 3	2,004.00	23,599	47,292,396	
18 特殊養生		空m 3	8,307.00	399	3,314,493	
付帯設備加工取付	ワイ-ロ-フ φ40、塩化ビニル管VU200				213,537	
19 付帯設備加工取付	ワイ-ロ-フ φ40(ワイ-リッパ 込み)、塩化ビニル管VU200	式	1.00	213,537	213,537	
資材運搬					4,648,759	

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
20 鉄筋運搬		個	2,063.00	1,949	4,020,787	
21 型枠運搬(1)	外型枠	個	60.00	2,302	138,120	
22 型枠運搬(2)	内型枠	個	132.00	3,711	489,852	
ケーソン進水据付工 (北堤7-2区堤頭函)					21,990,176	
バラスト	18-8-40 BB				4,294,578	
23 コンクリート打設	18-8-40 BB 冬期割増料金対象	m ³	194.00	22,137	4,294,578	
上蓋					12,831,575	
24 ケーソン仮置用上蓋取付・取外	681m ² /函	函	1.00	12,831,575	12,831,575	
進水					672,308	
25 ケーソン進水(ケーソン製作用台船方式)		回	1.00	672,308	672,308	
仮置					1,924,855	
26 ケーソン仮置	5,498t/函	函	1.00	1,924,855	1,924,855	
根固ブロック仮置	(L)5.0m×(B)2.5m×(H)1.6m				2,266,860	
27 ブロック運搬仮置(陸上連携方式)	根固ブロック 42.32t/個	個	20.00	12,373	247,460	
28 ブロック運搬仮置(海上一連方式)	根固ブロック 42.32t/個	個	20.00	100,970	2,019,400	

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
共通仮設費(積上)					21,851,747	
共通仮設費					21,851,747	
回航・えい航費					17,517,044	
回航	ケーソン製作用台船(釜石港～久慈港,片道1回)				17,517,044	
29 回航費(被回航方式 作業船)	ケーソン製作用台船(釜石港～久慈港,片道1回)	回	2.00	8,758,522	17,517,044	
運搬費					4,021,316	
建設機械器具等運搬費	クローラクレーン				4,021,316	
30 分解組立運搬	クローラクレーン150t吊	式	2.00	2,010,658	4,021,316	
安全費					259,787	
安全対策	安全監視船				259,787	
31 安全監視船	8 H	式	1.00	259,787	259,787	
技術管理費					53,600	
技術管理費	施工実態調査				53,600	
32 施工実態調査	モニタリング調査	式	1.00	53,600	53,600	

総括表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					279,547,693	
間接工事費	46,060,576 + 88,760,814				134,821,390	
共通仮設費(計)	21,851,747 + 23,034,729 + 1,174,100				46,060,576	
共通仮設費(積上)					21,851,747	
共通仮設費(率)	$279,547,693 \times 8.24\% ((3.99\% + 1.50\%) \times 1.500)$				23,034,729	
現場環境改善費	$279,547,693 \times 0.42\%$				1,174,100	
現場管理費	$325,608,269 \times 27.26\% ((20.78\% + 1.94\%) \times 1.200)$				88,760,814	
工事原価	279,547,693 + 134,821,390				414,369,083	
一般管理費等	$414,369,083 \times 12.19\% (12.19\% \times 1.00)$				50,511,591	
契約保証費	$414,369,083 \times 0.04\%$				165,747	
スクラップ					-1,103	
工事価格	414,369,083 + 50,511,591 + 165,747 - 1,103				465,045,318	
消費税等相当額	$465,045,318 \times 10.00\%$				46,504,531	
請負工事費	465,045,318 + 46,504,531				511,549,849	

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その3)

番号:1

名称:ケーソン製作用台船係留 鋼6,500t積

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
フローティングドック	鋼6500t積	日	1.00	1,939,071.00	1,939,071	8H	
揚錨船	鋼D 10t吊	日	1.00	368,414.00	368,414	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,307,485.00	11,537		
合 計	作業能力:1.00回			2,319,022.00	2,319,022		

番号:2

名称:ケーソン製作用台船運転 鋼6,500t積

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
フローティングドック	鋼6500t積	日	57.00	1,939,071.00	110,527,047	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	110,527,047.00	552,635		
合 計	作業能力:1.00式			111,079,682.00	111,079,682		

番号:3

名称:ゴム系マット(再生)設置 再生ゴム(771m2)

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ゴム系マット(再生)設置		函	1.00	8,095,500.00	8,095,500		
合 計	作業能力:1.00函			8,095,500.00	8,095,500		

番号:4

名称:鋼製枠組足場架組 枠組足場

100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架組(ケーソン製作)	クレーン抜き	m2	100.00	2,152.00	215,200		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.20	47,900.00	9,580	8H	
合 計	作業能力:100.00m2			2,247.00	224,780		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その3)

番号：5

名称：内足場架払 内足場

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
内足場架払(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	1,627.00	162,700		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.20	47,900.00	9,580	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			1,722.00	172,280		

番号：6

名称：鉄筋加工組立1-(1) SD345 D13

1000k^g当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	k ^g	1,030.00	71.20	73,336		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k ^g	1,000.00	68.25	68,250		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	47,900.00	4,790	8H	
合 計	作業能力：1,000.00k ^g			146.00	146,376		

番号：7

名称：鉄筋加工組立1-(2) SD345 D16

1000k^g当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16	k ^g	1,030.00	69.20	71,276		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k ^g	1,000.00	68.25	68,250		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	47,900.00	4,790	8H	
合 計	作業能力：1,000.00k ^g			144.00	144,316		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その3)

番号: 8

名称: 鉄筋加工組立1-(3) SD345 D19

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19	k g	1,030.00	69.20	71,276		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	68.25	68,250		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	47,900.00	4,790	8H	
合 計	作業能力: 1,000.00kg			144.00	144,316		

番号: 9

名称: 鉄筋加工組立1-(4) SD345 D22

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D22	k g	1,030.00	69.20	71,276		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	68.25	68,250		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	47,900.00	4,790	8H	
合 計	作業能力: 1,000.00kg			144.00	144,316		

番号: 10

名称: 鉄筋加工組立1-(5) SD345 D25

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D25	k g	1,030.00	69.20	71,276		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	68.25	68,250		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	47,900.00	4,790	8H	
合 計	作業能力: 1,000.00kg			144.00	144,316		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その3)

番号：11

名称：鉄筋加工組立2-(1) SD345 D16 エポキシ樹脂塗装

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16 エポキシ樹脂塗装	kg	1,030.00	141.00	145,230		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	68.25	68,250		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	47,900.00	4,790	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			218.00	218,270		

番号：12

名称：鉄筋加工組立2-(2) SD345 D19 エポキシ樹脂塗装

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19 エポキシ樹脂塗装	kg	1,030.00	136.00	140,080		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	68.25	68,250		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	47,900.00	4,790	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			213.00	213,120		

番号：13

名称：鉄筋加工組立2-(3) SD345 D22 エポキシ樹脂塗装

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D22 エポキシ樹脂塗装	kg	1,030.00	136.00	140,080		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	68.25	68,250		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	47,900.00	4,790	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			213.00	213,120		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その3)

番号：14

名称：鉄筋加工組立2-(4) SD345 D25 エポキシ樹脂塗装

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D25 エポキシ樹脂塗装	kg	1,030.00	136.00	140,080		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	68.25	68,250		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	47,900.00	4,790	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			213.00	213,120		

番号：15

名称：鉄筋加工組立2-(5) SD345 D29 エポキシ樹脂塗装

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D29 エポキシ樹脂塗装	kg	1,030.00	132.00	135,960		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	68.25	68,250		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	47,900.00	4,790	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			209.00	209,000		

番号：16

名称：鋼製型枠組立組外

100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(ケーソン製作)	クレーン抜き	m2	100.00	5,250.00	525,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.40	47,900.00	19,160	8H	
合 計	作業能力：100.00m2			5,441.00	544,160		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その3)

番号：17

名称：コンクリート打設 30-12-25 BB W/C=50%以下 冬期割増料金対象

10m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	30-12-25 W/C=50%以下	m3	10.10	19,300.00	194,930		
冬期割増	久慈地域	m3	10.10	600.00	6,060		
コンクリート打設(ケーソン製作)	ポンプ車	m3	10.00	3,500.00	35,000		
合 計	作業能力：10.00m3			23,599.00	235,990		

番号：18

名称：特殊養生

1000空m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.60	25,900.00	41,440		
とび工		人	1.80	23,600.00	42,480		
普通作業員		人	11.00	19,300.00	212,300		
雑材料	労務費の%	%	35.00	296,220.00	103,677		
合 計	作業能力：1,000.00空m3			399.00	399,897		

番号：19

名称：付帯設備加工取付 ワイヤロープφ40(ワイヤークリップ込み)、塩化ビニル管VU200

1式 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塩化ビニル管	φ200	m	10.20	1,560.00	15,912		
ワイヤロープ	φ40(ワイヤークリップ込み)	本	6.00	19,360.00	116,160		
普通作業員		人	4.20	19,300.00	81,060		
雑材料	労務費の%	%	0.50	81,060.00	405		
合 計	作業能力：1.00式			213,537.00	213,537		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その3)

番号：20

名称：鉄筋運搬

1日当り(124個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900	8H	
トラック	11t積	日	3.00	43,484.00	130,452	4.70H / 8H	
とび工		人	1.00	23,600.00	23,600		
普通作業員		人	2.00	19,300.00	38,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	240,552.00	1,202		
合 計	作業能力：124.00個			1,949.00	241,754		

番号：21

名称：型枠運搬(1) 外型枠

1日当り(124個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900	8H	
トラック	11t積	日	4.00	43,484.00	173,936	4.70H / 8H	
とび工		人	1.00	23,600.00	23,600		
普通作業員		人	2.00	19,300.00	38,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	284,036.00	1,420		
合 計	作業能力：124.00個			2,302.00	285,456		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その3)

番号：22

名称：型枠運搬(2) 内型枠

1日当り(124個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900	8H	
トラック	11t積	日	8.00	43,484.00	347,872	4.70H / 8H	
とび工		人	1.00	23,600.00	23,600		
普通作業員		人	2.00	19,300.00	38,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	457,972.00	2,289		
合 計	作業能力：124.00個			3,711.00	460,261		

番号：23

名称：コンクリート打設 18-8-40 BB 冬期割増料金対象

10m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40	m3	10.30	17,300.00	178,190		
冬期割増	久慈地域	m3	10.30	600.00	6,180		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m3	10.00	3,700.00	37,000		
合 計	作業能力：10.00m3			22,137.00	221,370		

番号：24

名称：ケーソン仮置用上蓋取付・取外 681m2/函

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上蓋使用料		m2	681.00	18,453.00	12,566,493		
上蓋取付取外	クレーン抜き	函	1.00	86,000.00	86,000		
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	0.20	715,977.00	143,195	4.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	0.20	179,437.00	35,887	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00函			12,831,575.00	12,831,575		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その3)

番号：25

名称：ケーソン進水(ケーソン製作用台船方式)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	214,750.00	214,750	2.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 10t吊	日	1.00	368,414.00	368,414	8H	
とび工		人	2.00	23,600.00	47,200		
普通作業員		人	2.00	19,300.00	38,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	668,964.00	3,344		
合 計	作業能力：1.00回			672,308.00	672,308		

番号：26

名称：ケーソン仮置 5,498t/函

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	782,492.00	782,492	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	179,437.00	179,437	2.00H / 8H	
引船	鋼D 3000PS型	日	1.00	565,316.00	565,316	2.00H / 8H	
潜水士船	D 180PS型 3~5t吊	日	1.00	179,159.00	179,159	8H	
とび工		人	2.90	23,600.00	68,440		
普通作業員		人	4.40	19,300.00	84,920		
雑材料	全体の%	%	3.50	1,859,764.00	65,091		
合 計	作業能力：1.00函			1,924,855.00	1,924,855		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その3)

番号：27

名称：ブロック運搬仮置(陸上連携方式) 根固ブロック 42.32t/個

1日当り(55個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	1.00	120,115.00	120,115	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	1.00	120,115.00	120,115	8H	
トレーラ	50t積	日	3.00	104,173.00	312,519	6.30H / 8H	
とび工		人	2.00	23,600.00	47,200		
普通作業員		人	4.00	19,300.00	77,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	677,149.00	3,385		
合 計	作業能力：55.00個			12,373.00	680,534		

番号：28

名称：ブロック運搬仮置(海上一連方式) 根固ブロック 42.32t/個

1日当り(17個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	1,268,388.00	1,268,388	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	214,750.00	214,750	2.00H / 8H	
潜水士船	D 180PS型 3～5t吊	日	0.80	179,159.00	143,327	8H	
とび工		人	1.00	23,600.00	23,600		
普通作業員		人	3.00	19,300.00	57,900		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,707,965.00	8,539		
合 計	作業能力：17.00個			100,970.00	1,716,504		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その3)

番号：29

名称：回航費(被回航方式 作業船) ケーソン製作用台船(釜石港～久慈港, 片道1回)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機装費		式	1.00	2,525,000.00	2,525,000		
運転費		式	1.00	1,210,852.00	1,210,852		
損料		式	1.00	4,873,900.00	4,873,900		
回航保険料		式	1.00	122,944.00	122,944		
旅費等		式	1.00	25,826.00	25,826		
合 計	作業能力：1.00回			8,758,522.00	8,758,522		

番号：30

名称：分解組立運搬 クローラクレーン150t吊

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	3.10	82,300.00	255,130	8H	
特殊作業員		人	11.30	23,400.00	264,420		
運搬費等率	特定項目の%	%	287.00	519,550.00	1,491,108		
合 計	作業能力：1.00式			2,010,658.00	2,010,658		

番号：31

名称：安全監視船 8H

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	3.00	86,165.00	258,495	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	258,495.00	1,292		
合 計	作業能力：1.00式			259,787.00	259,787		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その3)

番号：32

名称：施工実態調査 モニタリング調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技術管理費	モニタリング調査（ケーソン製作工）	式	1.00	26,800.00	26,800		
技術管理費	モニタリング調査（ケーソン据付工）	式	1.00	26,800.00	26,800		
合 計	作業能力：1.00式			53,600.00	53,600		

単価表一覧

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その3)

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	フローティングドック	鋼6500t積	日	1,939,071	8H	1	ケーソン製作用台船係留	鋼6,500t積
						2	ケーソン製作用台船運転	鋼6,500t積
2	揚錨船	鋼D 10t吊	日	368,414	8H	1	ケーソン製作用台船係留	鋼6,500t積
						25	ケーソン進水(ケーソン製作用台船方式)	
3	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	47,900	8H	4	鋼製枠組足場架払	枠組足場
						5	内足場架払	内足場
						6	鉄筋加工組立1-(1)	SD345 D13
						7	鉄筋加工組立1-(2)	SD345 D16
						8	鉄筋加工組立1-(3)	SD345 D19
						9	鉄筋加工組立1-(4)	SD345 D22
						10	鉄筋加工組立1-(5)	SD345 D25
						11	鉄筋加工組立2-(1)	SD345 D16 エポキシ樹脂塗装
						12	鉄筋加工組立2-(2)	SD345 D19 エポキシ樹脂塗装
						13	鉄筋加工組立2-(3)	SD345 D22 エポキシ樹脂塗装
						14	鉄筋加工組立2-(4)	SD345 D25 エポキシ樹脂塗装
						15	鉄筋加工組立2-(5)	SD345 D29 エポキシ樹脂塗装
						16	鋼製型枠組立組外	
						20	鉄筋運搬	
						21	型枠運搬(1)	外型枠
						22	型枠運搬(2)	内型枠
4	トラック	11t積	日	43,484	4.70H / 8H	20	鉄筋運搬	
						21	型枠運搬(1)	外型枠
						22	型枠運搬(2)	内型枠
5	起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	715,977	4.00H / 8H	24	ケーソン仮置用上蓋取付・取外	681m2/函
6	引船	鋼D 700PS型	日	179,437	2.00H / 8H	24	ケーソン仮置用上蓋取付・取外	681m2/函
						26	ケーソン仮置	5,498t/函

単価表一覧

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その3)

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
7	引船	鋼D 1000PS型	日	214,750	2.00H / 8H	25	ケーソン進水(ケーソン製作用台船方式)	
						28	ブロック運搬仮置(海上一連方式)	根固ブロック 42.32t/個
8	起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	782,492	6.00H / 8H	26	ケーソン仮置	5.498t/函
9	引船	鋼D 3000PS型	日	565,316	2.00H / 8H	26	ケーソン仮置	5.498t/函
10	潜水士船	D 180PS型 3~5t吊	日	179,159	8H	26	ケーソン仮置	5.498t/函
						28	ブロック運搬仮置(海上一連方式)	根固ブロック 42.32t/個
11	クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	120,115	8H	27	ブロック運搬仮置(陸上連携方式)	根固ブロック 42.32t/個
						27	ブロック運搬仮置(陸上連携方式)	根固ブロック 42.32t/個
12	トレーラ	50t積	日	104,173	6.30H / 8H	27	ブロック運搬仮置(陸上連携方式)	根固ブロック 42.32t/個
13	起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1,268,388	6.00H / 8H	28	ブロック運搬仮置(海上一連方式)	根固ブロック 42.32t/個
14	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	82,300	8H	30	分解組立運搬	クローラクレーン150t吊
15	安全監視船	FRP D 180PS型	日	86,165	6.00H / 8H	31	安全監視船	8 H

単価表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その3)

単価表番号: 1

単価表名称: フローティングドック 鋼6500t積

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税	ローリー	L	204.00	52.90	10,791		
船団長		人	1.20	28,100.00	33,720	$\beta=1.20$	
普通船員		人	3.60	22,100.00	79,560	$\beta=1.20$	
損料 (ケーソン製作用台船[フローティング式])	6,500t積	日	1.65	1,100,000.00	1,815,000	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,939,071		

単価表番号: 2

単価表名称: 揚錨船 鋼D 10t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	148.00	52.70	7,799		
高級船員		人	2.40	28,100.00	67,440	$\beta=1.20$	
普通船員		人	3.60	22,100.00	79,560	$\beta=1.20$	
損料 (揚錨船)	D 10t吊	日	1.00	73,200.00	73,200		運転日
損料 (揚錨船)	D 10t吊	日	1.65	85,100.00	140,415	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					368,414		

単価表番号: 3

単価表名称: ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料 (ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900		
合 計					47,900		

単価表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その3)

単価表番号: 4

単価表名称: トラック 11t積

1日当り 4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	52.00	85.00	4,420		
運転手(一般)		人	1.00	22,000.00	22,000		
損料(トラック[普通型])	11t積	時間	4.70	1,010.00	4,747		運転時間
損料(トラック[普通型])	11t積	日	1.13	10,900.00	12,317		供用日
合 計					43,484		

単価表番号: 5

単価表名称: 起重機船(非航旋回) 鋼D 150t吊

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	310.00	52.70	16,337		
船団長		人	1.20	28,100.00	33,720	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	28,100.00	33,720	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	22,100.00	132,600	$\beta=1.20$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	時間	4.00	29,200.00	116,800		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	日	1.65	232,000.00	382,800	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					715,977		

単価表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その3)

単価表番号: 6

単価表名称: 引船 鋼D 700PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	160.00	52.70	8,432		
高級船員		人	2.40	28,100.00	67,440	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	22,100.00	26,520	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	時間	2.00	4,450.00	8,900		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	日	1.65	41,300.00	68,145	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					179,437		

単価表番号: 7

単価表名称: 引船 鋼D 1000PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	228.00	52.70	12,015		
高級船員		人	2.40	28,100.00	67,440	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	22,100.00	26,520	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 1,000PS型	時間	2.00	6,290.00	12,580		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 1,000PS型	日	1.65	58,300.00	96,195	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					214,750		

単価表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その3)

単価表番号: 8

単価表名称: 起重機船(非航旋回) 鋼D 150t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	464.00	52.70	24,452		
船団長		人	1.20	28,100.00	33,720	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	28,100.00	33,720	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	22,100.00	132,600	$\beta=1.20$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	時間	6.00	29,200.00	175,200		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	日	1.65	232,000.00	382,800	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					782,492		

単価表番号: 9

単価表名称: 引船 鋼D 3000PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	684.00	52.70	36,046		
高級船員		人	4.80	28,100.00	134,880	$\beta=1.20$	
普通船員		人	2.40	22,100.00	53,040	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 3,000PS型	時間	2.00	19,700.00	39,400		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 3,000PS型	日	1.65	183,000.00	301,950	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					565,316		

単価表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その3)

単価表番号：10

単価表名称：潜水士船 D 180PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	86.00	52.90	4,549		
潜水世話役		人	0.24	49,500.00	11,880	$\beta=1.20$	
潜水士		人	1.20	49,500.00	59,400	$\beta=1.20$	
潜水連絡員		人	1.20	30,700.00	36,840	$\beta=1.20$	
潜水送気員		人	1.20	31,400.00	37,680	$\beta=1.20$	
損料（潜水士船）	D 180PS型 3～5t吊	日	1.00	8,680.00	8,680		運転日
損料（潜水士船）	D 180PS型 3～5t吊	日	1.65	12,200.00	20,130	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					179,159		

単価表番号：11

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 150t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	119.00	85.00	10,115		
賃料（クローラクレーン）	(油圧駆動式)150t吊	日	1.00	110,000.00	110,000		
合 計					120,115		

単価表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その3)

単価表番号: 12

単価表名称: トレーラ 50t積

1日当り 6.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	183.00	85.00	15,555		
運転手(特殊)		人	1.00	26,000.00	26,000		
損料(トレーラ[セミ])	50t積	時間	6.30	2,460.00	15,498		運転時間
損料(トレーラ[セミ])	50t積	日	1.90	24,800.00	47,120		供用日
合 計					104,173		

単価表番号: 13

単価表名称: 起重機船(非航旋回) 鋼D 250t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	844.00	52.70	44,478		
船団長		人	1.20	28,100.00	33,720	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	28,100.00	33,720	$\beta=1.20$	
普通船員		人	7.20	22,100.00	159,120	$\beta=1.20$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 250t吊	時間	6.00	52,100.00	312,600		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 250t吊	日	1.65	415,000.00	684,750	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,268,388		

単価表番号: 14

単価表名称: ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	50t吊	日	1.00	82,300.00	82,300		
合 計					82,300		

単価表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その3)

単価表番号: 15

単価表名称: 安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	52.70	1,949		
高級船員		人	1.20	28,100.00	33,720	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	22,100.00	26,520	$\beta=1.20$	
損料 (交通船[FRP製])	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,390.00	9,390		運転日
損料 (交通船[FRP製])	D 180PS型 10.0GT	日	1.65	8,840.00	14,586	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					86,165		